
UCHWAŁA Nr XXIV/305/Vl/2020 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony 

Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego". 

Na podstawie art.12 ust. 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 poz. 920) Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Poznaniu uchwala „Powiatowy Program Zapobiegania Przestępczości oraz 

Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego", stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Program, o którym mowa w § 1 realizowany będzie od 1 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 

2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

CY RADY 

cf~~ 



Uzasadnienie _ 

xxiv/3o,rl'L• I 
do Uchwały Nr ............ /ż.o~o 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 18 listopada 2020 roku. 

Zgodnie z art. 12 pkt. 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym do wyłącznej 

właściwości Rady Powiatu należy uchwalenie powiatowego programu zapobiegania przestępczości 

oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

Projekt programu na podstawie art. 38a ust 2 pkt 3 w/w ustawy przygotowała Powiatowa Komisja 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Poznańskiego. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku zaopiniowała pozytywnie w dniu 9 listopada 2020 roku projekt 

Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli 

Porządku Publicznego na lata 2021 - 2025. 

Istotą programu jest wzrost poczucia bezpieczeństwa obywateli na terenie Powiatu Poznańskiego i 

kompleksowe działania służb i wyznaczonych jednostek organizacyjnych powiatu w celu ograniczenia 

zjawisk i zachowań, które budzą sprzeciw i poczucie zagrożenia. 

W programie wskazano obszary zagrożeń i przedsięwzięcia do realizacji przez wskazanych 

wykonawców. 

Przedstawione w programie działania opracowane zostały w uzgodnieniu z podmiotami wskazanymi 

w programie. 

Finansowanie realizacji programu będzie ze środków budżetowych Policji, Straży Pożarnych oraz 

środków budżetu Powiatu Poznańskiego. 

' •R 
• ·ania Kryzysowego 


